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Aggiornamento della seduta n.15 del 27 luglio 2023 - Calendario lavori PL 41/2023

Segreteria Amministrativa IV commissione <IVcommissione@regione.lazio.it>
gio 27/07/2023 13:40

A:Crl Consiglieri <crlconsiglieri@regione.lazio.it>

Cc:Ufficio Legislativo <ufficiolegislativo@regione.lazio.it>

Ccn:Luca Sabellico <lsabellico@regione.lazio.it>;Enrico Laurenti <elaurenti@regione.lazio.it>;Andrea
Palazzo <apalazzo@regione.lazio.it>;Paco Fracassa <pfracassa@regione.lazio.it>;Raffaella Benvenuti
<rbenvenuti@regione.lazio.it>;Francesco Granori <fgranori@regione.lazio.it>;Maria Moraldi
<mmoraldi@regione.lazio.it>;valerioolivieri98@libero.it <valerioolivieri98@libero.it>;Osvaldo Gilardi
<ogilardi@regione.lazio.it>

La seduta n.15 del 27 luglio 2023 è aggiornata - per il prosieguo dell’esame della
Proposta di legge n.41 del 30 giugno 2023 concernente: “Assestamento delle previsioni
di bilancio 2023-2025” – sulla base del seguente calendario dei lavori:
 
 
Lunedì 31 luglio 2023 – ore 15.00 - Sala Etruschi
 
Audizione delle organizzazioni sindacali e delle associazioni di categoria degli enti
locali
 
 
Martedì 01 agosto 2023 – ore 10.00 - Sala Etruschi
 
Audizione delle organizzazioni datoriali
 
A seguire la commissione riprenderà l’esame della Proposta di legge n.41/2023 e
procederà con le necessarie determinazioni.

Per il Presidente Marco Bertucci
Fabio Fadda
Segretario IV CCP


